SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

Edital nº 05/2011-PROEG

Boa Vista, 24 de março de 2011.

A Pró-Reitora de Ensino e Graduação da Universidade Federal de Roraima,

no uso de suas atribuições legais e estatutárias, resolve

RETIFICAR O EDITAL 03/2011 - PROEG DE 11 DE MARÇO DE 2011:

Seja desconsiderado o ítem 6.1 onde se lê:   “É vedada a participação no

Programa de Monitoria por parte de aluno  participante de outro programa, ainda que

na condição de não bolsista”.

Ednalva Dantas da Silva Rodrigues Duarte
Pró-Reitora de Ensino e Graduação

Av. Capitão Ene Garcez, 2413, Aeroporto –  Boa Vista-RR  - CEP: 69.304-000
Fone: (95)621-3116  e  Email: proeg@ufrr.br